
UCHWAŁA NR XI/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej 
za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. ustala się dopłatę 
z budżetu Gminy Kisielice dla wszystkich taryfowych grup odbiorców ścieków 
w kwocie 2,00 zł brutto za każdy 1 m3 ścieków komunalnych odprowadzanych do 
urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3C709D-107F-4BD9-B6DE-540BD3FE43A2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


